- 1 -

湖 南 科 技 学 院 党 政 办 公 室 文 件

湘科院党政办通〔2018〕44号

关于印发《湖南科技学院党委委员联系党支部
制度》的通知

各直属党组织、校属各单位：

《湖南科技学院党委委员联系党支部制度》经党委会审定，

现予以印发，请遵照执行。

湖南科技学院党政办公室

                             2018年 9月 27日

- 2 -

湖南科技学院党委委员联系党支部制度

为深入贯彻落实党的十九大精神，按照《中国共产党普通高

等学校基层组织工作条例》有关要求，树立党的一切工作到支部

的鲜明导向，切实加强党支部建设，进一步密切党群关系，全面

提高党的建设工作整体水平，推动学校改革与事业快速发展，特

制定本工作制度。现将有关事项通知如下：

一、联系形式

主要通过谈心谈话，调查研究，参加支部活动、组织生活会

等形式进行。

二、联系内容

掌握所联系党支部的基本情况，开展调研活动，听取支部及党

员的意见；深入各联系支部，指导所联系党支部开展工作，帮助解

决工作中的困难和问题；检查、督促所联系党支部完成上级党组织

布置的各项任务，提出工作建议，保证支部工作的正常进行。

三、党委委员职责

1.进一步改进学校党建领导方式和工作方法，密切党员领导

干部与党支部、党员和群众的联系，落实党建工作责任。

2.每位党委委员固定联系一个党支部，与所联系党支部保持

经常联系和沟通，帮助和指导党支部搞好自身建设。

3.党委委员要熟悉所联系党支部的人员和工作等情况，每学

- 3 -

期至少召开一次专题会议，与支部委员共同研究党支部工作，涉

及重要问题及时向校党委反映。

四、党支部职责

1.支部要定期向所联系本支部的党委委员汇报工作，重要问

题应及时沟通与汇报。

2.支部开展重要活动应征求联系人意见并邀请其参加。

3.支部召开民主生活会应通知联系本支部的党委委员参加

会议，如因特殊情况联系人不能参加会议，支部应在生活会后及

时向联系人通报情况。

附件：湖南科技学院党委委员联系党支部安排表

- 4 -

 湖南科技学院党政办公室                     2018年 9月 27日印发

- 5 -

附件

湖南科技学院党委委员联系党支部安排表

党委成员 联系二级党组织 联系党支部

陈  弘 马克思主义学院党总支 思想政治教育专业学生党支部

曾宝成 电子与信息工程学院党总支 计算机、信基、公计党支部

唐艳明 理学院党总支 基础课教学部与物理党支部

宋宏福 人文与社会科学学院党总支 法律系党支部

彭立威 土木与工程学院党总支 工程管理系教师党支部

郑山明 美术与艺术设计学院党总支 艺术设计教师党支部

李常健 体育学院党总支 教工党支部

吴小林 经济与管理学院党总支 国贸与统计专业学生党支部

程智开 外国语学院党总支 英语系党支部

何福林 化学与生物工程学院党总支 生物、实训部、办公室党支部

杨  涛 传媒学院党总支 办公室教工党支部